
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.04.2021  

 
                                                                                                        № 328 

г. Североуральск 
 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных  
параметров разрешенного строительства, реконструкции  

объекта капитального строительства 
 
 

Руководствуясь частью 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Уставом Североуральского городского округа, 
протоколом заседания Комиссии по подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки в Североуральском городском округе  
от 07.04.2021, Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства в части увеличения предельной высоты объекта капитального 
строительства с 30 метров до 33 метров территориальной зоны ОЖ 
(Общественно-жилая зона), в отношении земельного участка, расположенного 
по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский 
городской округ, поселок Калья, улица Ленина, земельный участок № 32,  
с кадастровым номером: 66:60:0501005:859. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского 
округа В.В. Паслера. 
 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
Глава  
Североуральского городского округа                                              В.П. Матюшенко  


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции  объекта капитального строительства
	Руководствуясь частью 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Североуральского городского округа, протоколом заседания Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Североуральском городском округе...
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части увеличения предельной высоты объекта капитального строительства с 30 метров до 33 метров территориа...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа В.В. Паслера.

	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

